4^{1/2}; Nieruchomości Nr 1146, od Rsr: 11,370 k. 4; Nieruchomości Nro 3039/40, od Rsr: 1939 kop. 97; Nieruchomości Nr 3126, od Rsr: 1778 k. 94^{1/2}; Nieruchomości Nro 27, od Rsr: 4913 k. 35^{1/4}; Nieruchomości Nro 16, od Rsr: 917 k. 27. Każda z tych Nieruchomości pojedynczo sprzedana będzie.— W Warszawie dnia 22 Września (4 Października) 1845 r.— Wincenty Maiewski, Mecenas, O. p. W. R. S. D.

Osoba młoda, zdrowa i porządna, życzy sobie przyjąć obowiązek MAMKI. Wiadomość przy ulicy Bednarskiej i rogu Mularskiej, pod Nrem 2691, u P. Gutowskiej Akuszarki.